
UCHWAŁA NR XXIV/181/2012 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 2/2011 Zebrania Wiejskiego w Biedrzychowie z dnia 5 sierpnia 2011 roku 
w sprawie: wyrażenia zgody na włączenie gruntów będących we wspólnym użytkowaniu mieszkańców 
sołectwa Biedrzychów do projektu scalenia gruntów we wsiach: Biedrzychów, Dębno i Nowe w gminie 

Ożarów. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku, Nrl42, poz.1591 ze zm./ w związku z § 45 ust. 2 Statutu sołectwa Biedrzychów stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr VII/40/2003 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie : 
uchwalenia statutów sołectw /Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2003 roku Nr 139, poz. 1258/Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

Uchyla uchwałę Nr 2/2011 Zebrania Wiejskiego w Biedrzychowie z dnia 5 sierpnia 2011 roku w sprawie: 
wyrażenia zgody na włączenie gruntów będących we wspólnym użytkowaniu mieszkańców sołectwa Biedrzychów 
do projektu scalenia gruntów we wsiach: Biedrzychów, Dębno i Nowe w gminie Ożarów. 

§1 . 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą ^ Z A 
RADY M 

Krystyna 

Id: E3522454-1EAF-4348-AD78-BFB1A318D1E8. Podpisany Strona 1 



U z a s a d n i e n i e 

Uchwala została podjęta niezgodnie z przepisami prawa. Grunty określone w uchwale Nr 2/2011 Zebrania 
Wiejskiego w Biedrzychowie z dnia 5 sierpnia 2011 roku nie stanowią wspólnoty gruntowej i mają 
nieuregulowany stan prawny. Mieszkańcy mimo iż są posiadaczami samoistnymi gruntów nie maja prawa 
decydowania o ich włączeniu do projektu scalenia gruntów. 

P R Z E W O D N I 1 i Z Ą C A 
R A D Y M I £ T K I E J 

Krystyna 

Id: E3522454-1EAF-4348-AD78-BFB1A318D1E8. Podpisany Strona 1 


